Louis XI: 3 janvier, 13 juillet et 3 août 1464 et 7 fevrier 1465 
Liol:,129L uph soxtet,26,2)t 

Tome LXXIV : Lettres du duc de Milan à Louis X[ : 13 mars 

1466 (fol. A9); — 17 et 27 mai 1466 (fol. 80 et 81); — 30 août 
1466 (fol. 105); — 21 et 24 octobre 1466 (fol. 113 v° et 120); 
— 14 février 1467 (fol. 138 v°). — À G. Cousinot et à J. Picart, 

envoyés du roi de France : 24 janvier 1467 (fol. 133). 

Tome XCIV : Lettres du duc de Milan à Louis XI : 3 juillet et 
17 novembre 1469 (fol. 46 v° et 104 v°); — 11 février et 4 avril 

1470 (fol. 124 v° et 144 v°); — 8 juillet 1470 (fol. 178 v°)]; — 

16, 24 et 27 août 1470 (fol. 203, 208 et 211 v°); —m2n0 
vembre 1470 (fol. 243); — 2, 24 et 26 janvier 1471 (fol. 262, 
276 el 277 V°); — 23 mars et 2 avril 1471 (fol. 307 v®et 320}: 
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— À l'archevêque de Rouen : 26 juin 1469 (fol. 44). — Au 
gouverneur du Dauphiné : 7 mars 1470 (fol. 136). — À Louis, 
évêque de Saintes , envoyé de Louis XI : 11 avril 1470 (fol. 148). 

— À l'évêque de Novare et à ses autres envoyés auprès de 
Louis XI : 30 août 1470 et 25 janvier 1471 (fol. 213 v° et 
277 V°). — Aux envoyés du roi de France : 6 septembre 1470 

(fol. 216). — À Français, duc de Bretagne : 7 septembre 1470 
(fol. 217). — À René d'Anjou : 18 avril 1471 (fol. 315 v°). 

Tome CVIII : Lettres du duc de Milan à Louis XI : 28 juin 1471 
(fol. 8 v°); — 19 et 22 septembre 1471 (fol. 64 v° et 7o v°); — 

26 décembre 1471 (fol. 135);— 17 et 20 mars 1472 (fol. 206 v° 

et 210); — 3 avril et 18 mai 1472 (fol. 222 v° et 257 v°). 
— À Charles, duc de Guyenne, frère de Louis XI: 29 juillet 
1471 (fol. 30 vw). — À Philippe de Trechate, président de la 
chambre des comptes de Grenoble : 29 juillet et 1% août 1471 

(fol. 31 et 50 v°). — Au roi René: 8 septembre et 15 novembre 
_247x (fol. 56;et 106); — 1°, 18 et 22 février 1472 (fol. 165 v°, 

170 ct 181); — 11 et 17 avril 1472 (fol. 230 v° et 234). — A 
_ Jean, duc de Bourbon : 22 septembre et 26 décembre 1471 (fol.71 

et 134 v°). — Au doge de Venise, sur les affaires de France : 
3 octobre 1471 (fol. 81 v°). — À l'archevêque de Lyon : 26 dé- 

cembre 1471 (fol. 135). — Au conseil de Grenoble : 18 mai 

1472 (fol. 259). — A Jean de Chasteauneuf : 15 juin 1472 
(fol. 284). 

Tome CAT : Lettres du duc de Milan à Louis XI: 23 juillet et 
17 octobre 1472 (fol. 14 et 77); — 3 avril, 13 mai, 31 juillet 

et 22 octobre 1473 (fol. 195 v°, 233, 291 v° et 350). — Au roi 
ue #onmuiiel et 6 sépiemble 1472 (fol: 14V° et AO V°); — 
5 décembre 1473 (fol. 378 v°). — Aux baïlli, consuls et conseil-